
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

19 dUL/UlhCL- 2019 г. № 90£ 
О признании утратившими силу постановлений администрации города Рязани 

В связи с окончанием деятельности комиссии по проведению инвентаризации 

защитных сооружений гражданской обороны на территории муниципального образования -

городской округ город Рязань Рязанской области в 2018 году, завершением тематических 

конкурсов «Самый пожаробезопасный дом» в 2017 и 2018 годах, руководствуясь статьями 39, 

41 Устава муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области, 

решением Рязанской городской Думы от 14.09.2017 № 298-II «О досрочном прекращении 

полномочий главы администрации города Рязани О.Е. Булекова», постановлением 

администрации города Рязани от 15.09.2017 № 4134 «Об исполнении обязанностей главы 

а д м и н и с т р а ц и и  г о р о д а  Р я з а н и » ,  а д м и н и с т р а ц и я  г о р о д а  Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :  

1. Признать утратившими силу постановления администрации города Рязани: 

- о т  2 1 . 0 3 . 2 0 1 7  №  1 0 2 2  « О  п р о в е д е н и и  н а  т е р р и т о р и и  г о р о д а  Р я з а н и  т е м а т и ч е с к о г о  

конкурса «Самый пожаробезопасный дом»; 

- о т  1 4 . 0 2 . 2 0 1 8  №  5 5 8  « О  п р о в е д е н и и  н а  т е р р и т о р и и  г о р о д а  Р я з а н и  т е м а т и ч е с к о г о  

конкурса «Самый пожаробезопасный дом»; 

- о т  2 0 . 0 8 . 2 0 1 8  №  3 2 4 8  « О б  о р г а н и з а ц и и  п р о в е д е н и я  и н в е н т а р и з а ц и и  з а щ и т н ы х  

сооружений гражданской обороны на территории муниципального образования - городской 

округ город Рязань Рязанской области в 2018 году»; 

- о т  0 2 . 1 0 . 2 0 1 8  №  3 8 6 6  « О  в н е с е н и и  и з м е н е н и я  в  с о с т а в  к о м и с с и и  п о  п р о в е д е н и ю  

инвентаризации защитных сооружений гражданской обороны на территории муниципального 

образования - городской округ город Рязань Рязанской области в 2018 году, утвержденный 

постановлением администрации города Рязани от 20.08.2018 № 3248». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя 

г л а в ы  а д м и н и с т р а ц и и  И . В ;  К о в а } 1 е в а : .  Г ' %  

И.о. главы администрации; ; - \. \ С.Ю.Карабасов 


